[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2020				                    				№ 	987
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации города
Вятские Поляны от 24.12.2018 № 2234

В соответствии с пунктом 9.10 распоряжения Правительства Кировской области от 24.07.2018 № 207 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в органах исполнительной власти Кировской области», пунктом 10.11 постановления администрации города Вятские Поляны от 16.01.2017 № 26-к «Об утверждении Положения о порядке подготовки, принятия и издания постановлений и распоряжений администрации города Вятские Поляны», учитывая кадровые изменения, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 24.12.2018 № 2234 «Об организации деятельности по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее – постановление):
утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Вятские Поляны в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 28.05.2019 № 713 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявок о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Вятские Поляны».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                    А.П. Солодянкин
2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от  21.08.2020   № 987

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявок о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Вятские Поляны

	СОЛОДЯНКИН
Александр Павлович

ШИРЯЕВА
Галина Павловна
	– первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии

– заместитель главы администрации города Вятские Поляны, начальник Финансового управления, заместитель председателя комиссии

	ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна
	– начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

БАЛАКИН
Андрей Александрович

– начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Вятскополянском районе (по согласованию)

	ВАЛИТОВ
Сергей Николаевич
	– директор муниципального казенного учреждения «Организация капитального строительства города Вятские Поляны» (по согласованию)

	ГУБАНОВА
Ирина Евгеньевна

	– заведующий отделом архитектуры администрации города, главный архитектор города

	ЗАКИРОВ
Нурзада Галимуллович

	– директор муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны» (по согласованию)

	ЛОБАНОВА
Екатерина Александрова
	– ведущий эксперт отдела гражданской обороны, чрезвычайной ситуации, охраны труда и муниципального жилищного контроля управления по вопросам жизнеобеспечения

	ЛОСКУТОВ
Александр Евгеньевич

	– консультант управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны

____________

image1.jpeg